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Katowice, 19.01.2015r. 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą:  

 

„Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą w celu przewozu osób dla potrzeb uczelni” 

nr sprawy DZP.381.78.2014.UG 

 

            Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej także ustawą Pzp), Zamawiający jest 

obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania 

ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje 

Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, a jeżeli specyfikacja jest 

udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień. 

 

PYTANIE 1 Wykonawcy: 

Czy do załącznika 1E – zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby należy dołączyć jakieś dodatkowe 

zaświadczenia bądź inne dokumenty potwierdzające zdolność finansową, wiedzę i doświadczenie? 

 

ODPOWIEDŹ Zamawiającego:  

Nie jest wymagane dołączanie do załącznika nr 1 E dodatkowych zaświadczeń i innych dokumentów 

potwierdzających zdolność finansową, wiedzę i doświadczenie. Niemniej jednak, zgodnie z zapisami rozdziału IV 

ust. 5 SIWZ, jeżeli Wykonawca, wykazując spełnienie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy – Prawo 

zamówień publicznych polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonym w art. 26 ust. 2b ustawy 

– Prawo zamówień publicznych, a podmioty te będą brały udział w realizacji zamówienia,  należy złożyć 

dokumenty, o których mowa w rozdziale IV  ust. 2 od pkt 1-2 lub odpowiednio ust. 3 SIWZ (wykonawcy 

zagraniczni) w stosunku do każdego z podmiotów. Kopie dokumenty tych podmiotów zgodnie z rozdziałem IV ust. 

8 pkt 3) SIWZ winny być poświadczone za zgodność z oryginałem przez te podmioty.  

 

PYTANIE 2 Wykonawcy: 

Czy jako autobus o standardzie turystycznym zaliczą państwo autobus, który posiada podwyższone fotele, 

ogrzewanie postojowe, ale bez klimatyzacji? Jeśli nie czy jest realna możliwość złożenia oferty przetargowej, 

która nie zostanie odrzucona, jeśli przedsiębiorca posiada jeden autobus z klimatyzacją i jeden autobus bez 

klimatyzacji, pod warunkiem spełnienia wszystkich innych wymagań?  

 

ODPOWIEDŹ Zamawiającego:  

Zgodnie z zapisami rozdziału III ust. 1 pkt 1) lit. c), przez pojazd posiadający standard turystyczny należy 

rozumieć pojazd, wyposażony w: fotele o miękkich siedziskach z podwyższonymi oparciami lub zagłówki, 

wydzieloną przestrzeń bagażową, klimatyzację i sprawne ogrzewanie. Zgodnie z powyższym, każdy pojazd 

powinien spełniać łącznie powyższe wymagania. 

 

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, w związku z art. 38 ust. 1 zdanie 2 pkt 3) ustawy 

Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert. 
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Zmianie ulega: 

 

 ust. 1 w rozdziale IX  MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT na następujący: 

 

1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, w 

Katowicach, ul. Bankowa 12, pok. 69, III p., w terminie do 22.01.2015 r. do godz.10:30. 

 

ust. 1 w rozdziale X TERMIN I TRYB OTWARCIA OFERT na następujący: 

 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.01.2015 r. o godz. 11:00 w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, pok. nr 61, III p. 

 

 

 

Uwaga: POWYŻSZE ZMIANY SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 

SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                        Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

          mgr Ewa Słowik                                                                            mgr Aneta Szturc-Krawczyk 


